uso de suas atribuições legais,  faz  saber  que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e ele 
sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado  a  contratar  e garantir financiamento 
com a Caixa Econômica Federal  até o valor em moeda corrente e legal de R$ 
220.000,00 (duzentos e vinte mil reais), destinados à execução de empreendimentos 
integrantes do Programa  PR_-SANEAMENTO. 

Parágrafo Único - O Poder Executivo Municipal deverá encaminhar ao Poder 
Legislativo, no momento da execução das obras, Projeto de Aditamento a esta Lei,